Тульская  область
Муниципальное образование рабочий поселок Дубна Дубенского района
Собрание депутатов
Шестого созыва
РЕШЕНИЕ
  от   21.09.2018 года                                                                                              № 1-3
Об утверждении протокола № 2 счетной комиссии

«Об избрании главы муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского  района»
Руководствуясь  Регламентом проведения заседания Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района и Порядком избрания главы муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района, Собрание депутатов  муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского  района,  РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии «Об избрании главы муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района» (Приложение).

2. Считать избранным главой муниципального образования                              рабочий поселок Дубна Емельянова Владимира Викторовича.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наследие».

4. Решение вступает в силу  со дня принятия.

Председательствующий на 1-м

(организационном) заседании

Собрания депутатов шестого созыва

муниципального образования

рабочий поселок Дубна Дубенского района                                         В.В. Емельянов

Приложение
к решению Собрания депутатов
муниципального образования
рабочий поселок Дубна Дубенского района
от 21.09.2018 г. № 1-3
Протокол № 2

заседания счётной комиссии

от 21.09.2018 года

Повестка дня:
1. Об итогах голосования по выборам главы муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района.
СЛУШАЛИ:
Председателя счётной комиссии, который предложил депутатам Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района шестого созыва внести предложения по кандидатурам на должность главы муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района.
На голосование были вынесены следующие кандидатуры:
_____________________Емельянов Владимир Викторович____________________
(Ф.И.О.)
Председатель счётной комиссии предложил голосовать за предложенные кандидатуры.
Голосовали:
_____________________Емельянов Владимир Викторович____________________
(Ф.И.О.)
«За» - 9 чел. «Против»- 0 чел. «Воздержалось» - 0 чел.

Результаты голосования:
Главой муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского  района  избран:
Емельянов Владимир Викторович
Председатель счётной комиссии                               Н.В. Власов
Секретарь счётной комиссии                                      А.В. Хвостова
Член счётной комиссии                                                И.Н. Краснобаев